
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Matěj Pánek 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Crowdfunding a jeho využití pro konkrétní záměr  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Monika Kristl Volfová 

Podnik – firma:  Západočeská univerzita v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autor si vybral pro svoji bakalářskou práci téma Crowdfunding a jeho využití pro konkrétní záměr. 

Úvod je zpracován nesystematicky, nejdřív je pojednáváno o obsahu, pak o cíli, najednou je v úvodu 

odstavec o tom, že je značný úbytek trenérů mládeže, ale až po tomto odstavci je vysvětleno, že 

vlastně práce bude zaměřena na spuštění webové služby pro hráče a podobně. Zároveň se zde objevuje 

hodně gramatických chyb. Teoretická část je naopak zpracována velmi kvalitně, oceňuji i shrnutí a 

přehledovou tabulku na konci této části. Praktická část je také zpracována velmi dobře, odráží se zde 

zainteresovanost autora. Závěr práce obsahuje zbytečně tři odstavce o definici crowfundingu, ale 

naopak postrádá shrnutí praktické části.   

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) V praktické části zmiňujete, že cílová skupina jsou muži 30-50 let s dětmi, co hrají fotbal. Často to 

jsou ale jejich matky, které zajišťují kroužky pro své děti. Proč jste tedy zvolili právě tuto kategorii? 

 

2) Jak plánujete běh webu v budoucnosti? Budete ho spravovat bez nároku na odměnu? Nebo budete 

mít nějaký poplatek za registraci a podobně?  

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 13.5.2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


